[image: image1.jpg]

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	21 августа 2017 года

	№ 26/214

г. Североуральск
	О приобретении подарков избирателям, голосующим впервые на выборах 10 сентября 2017 года

Заслушав информацию председателя Североуральской городской территориальной избирательной комиссии Гусаковой Т.Я. о том, что по состоянию на 01.07.2017 года на территории Североуральского городского округа зарегистрировано 224 избирателя, которые 10 сентября 2017 года впервые будут голосовать на выборах, в соответствии со ст. 26 Избирательного кодекса Свердловской области, Североуральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Считать необходимым приобретение подарков для впервые голосующих избирателей.
2. Оплату расходов, связанных с приобретением подарков лицам, голосующим впервые, осуществить за счет средств местного бюджета, выделенных Североуральской городской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Гусакову Т. Я.

	Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

	Т.Я. Гусакова

	Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

	В.В. Паукова